
OBJEDNÁVKA 52/8/34/2016-5810

DODAVATEL 
STEELMET, s.r.o.
Brněnská 1372, 686 03 Staré Město

Zastupuje
Jiří LOPOUR

OBJEDNATEL
Česká Republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ :CZ60162694
Registrace : Finanční úřad pro Prahu 6,

Jejímž jménem jedni ředíte! Agentury siužeb

Ing. Radovan NEUŽIL

IČO: 25590511 Agentura služeb

Generála Píky 1,161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo: 197-1/2015-5810 ze dne 5,10.2015 u Vás objednáváme:

Materiál dle přílohy Č. 52/8/34/2016-5810

Cena za objednávku včetně DPH: 98 941,70 Kč

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

V Praze dne:
? 5 '09' i'Jlá



Dncfavatcl;

firm* STEELMET, s.r.o. Brnřnská 1372, 140 686 03 
Staré Město Příloha k objednávce 52/8/ 34 /2016-5310
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Zobrazovací válec pro HP CU Enfejprisů M85Sdn - Bk CF358A 5 1 930,00 Kč 2 335,30 Kč 9 650.00 Kč 11 676.50KČ

Zobrazovací válec pro HP CtJ Enterprise M855dn - C CF359A 4 5 350,00 Kč 6 473,50 Kč 2? 400,00 Kč 25 894,00 Kč

Zobrazovací válec pro; HP CL) Enterprise M855dn - Y CF364A 4 5 350,00 Kč 6 473,50 Kč 21 400,00 Kč 25 894.00 Kč

Zobrazovací válec pro HP CU Enterprise M855dn ■ M CF365A 4 5 350,00 Kč 6 473.50 Kč 21 400.00 Kč 25 694,00 Kč

Obrazový válec OKI C81Q - Y OKI 44064009' 1 1 980.00 Kč 2 395.80 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 KČ

Obrazový wStec OKI C810 * řvt OKI 44054010 1 1 980,00 Kč 2 395,60 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč

Obraipvý válec OKI C610 - C OKI 44064011 1 1 980.00 Kč 2 395.80 Kč 1 980.00 Kč 2 395,80 Kč

Obrazový váfes OKI €810 -Sk OKI 44064012 1 1 980,00 Kč Z 395,30 Kč 1 980,00 Kč 2 3Ů5.BO Kč

21 R( 770,00 Ki 98 941,70 Kč

Prosím vyplnit nouze sloupec F fpočet ks nebo baLl

Ostatní se nečila



Jitka Králová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: FW: Akceptace objednávek

Důležitost: Vysoká

From:
Sent 
To;
Subject; RE: Akceptace objednávek
Importance: High

mber 21, 2016 12:12 AM

Dobrý den,

tímto akceptuji Vaše objednávky. Zboží je již na cestě. 

S pozdravem

Dobrý den pane Lopoure,

dnes supluji paní Královou a zasílám Vám k akceptaci podepsané objednávky č. 52/8/29/2016-5810, 52/8/
31/2016-5810, 52/8/34/2016-5810, 52/8/35/2016-5810, 52/8/37/2016-5810 a žádám o jejich akceptaci a následně 
o dodáni zboží.

Děkuji a přeji příjemný den
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